－

( )

＊

＊

＊

＊

第６号の２様式（第６条の２関係）

台東区教育委員会　殿

日月年令和

こ ど も ク ラ ブ 延 長 育 成 利 用 申 請 書

申請者

(保護者)

電　話

氏　名

住　所 号台東区 丁目 番

通常の育成料に加えて延長育成料（月額）がかかります。

ついて午後７時までにお迎えが必要です。

延長育成は、午後６時～７時に保育をする方がいない児童について申請できますが、全児童に

次のとおりこどもクラブ延長育成利用を申請します。

こどもクラブ名

日生）月年（

特記事項

申請理由

延長希望期間

申請時間

月年 日まで日から月年

午後６時から 午後 時 分まで

〇申請にあたっての注意事項

こどもクラブ

学年小学校

ふりがな

児童氏名

小学校・学年

延長育成時間中にかかる学習塾、習い事、診療所等へ通うための外出はできません。

延長育成を辞退する場合は、延長育成利用辞退申出書の提出が必要となります。

－

( )

＊

＊

＊

＊

第６号の２様式（第６条の２関係）

こ ど も ク ラ ブ 延 長 育 成 利 用 申 請 書

令和 ●● 年 ● 月 ●● 日

号

台東区教育委員会　殿

申請者 住　所 台東区 東上野 4 丁目 5 番 6 101

延長育成時間中にかかる学習塾、習い事、診療所等へ通うための外出はできません。

(保護者) 氏　名 台東　太郎

電　話 03 ●●●● ●●●●

次のとおりこどもクラブ延長育成利用を申請します。

延長育成は、午後６時～７時に保育をする方がいない児童について申請できますが、全児童に

ついて午後７時までにお迎えが必要です。

通常の育成料に加えて延長育成料（月額）がかかります。

延長育成を辞退する場合は、延長育成利用辞退申出書の提出が必要となります。

こどもクラブ名 ●● こどもクラブ

ふりがな たいとう　はなこ

日生）●● 月 ●●児童氏名 台東　花子 （ ●● 年

小学校・学年 台東 小学校 1 学年

日から ●● 年

申請時間 午後６時から 午後 7 時 00

特記事項

〇申請にあたっての注意事項

●● 月 ●● 日まで

申請理由 両親ともに勤務終了後、帰宅時間が午後６時を過ぎるため。

分まで

延長希望期間 ●● 年 ●● 月 ●●

記入例
※消せるペン(フリクションペン等)は使用不可

申請書提出日を記入

延長育成が必要な期間を記入

申請書の訂正方法

１訂正署名

①間違えた箇所に二重線を引く ②その上に正しい文言を書く

③その隣にフルネームで小さく署名する

２ 訂正印を押す（※注意 訂正印を使用する場合は、申請者欄にも押印が必要になります。）

①間違えた箇所に二重線を引いた上、訂正印を押印する ②その上に正しい文言を書く

③申請者欄にも同じ印鑑を押印する（シャチハタ等スタンプ印は不可）